2017 年 10 月 19 日
各      位

会 社 名  ぴ  あ  株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 矢内 廣

（コード番号 4337   東証第 1 部）
問合せ先 取締役コーポレート統括 吉澤 保幸

（TEL．03 － 5774 － 5278 ）

当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）に基づく
独立委員会委員の一部変更に関するお知らせ

 「当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）」に基づき設置している独立委員会の

委員４名のうち、平野英治氏より辞任の申し入れがあったことに伴い、当社は、本日開催の取締

役会において委員１名の選任を決議致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．新委員氏名及び略歴

  氏名  中村 直人 （生年月日：1960年１月25日生）

  略歴  1985年４月 弁護士登録､森綜合法律事務所

      1998年４月 日比谷パーク法律事務所開設 パートナー

       2003年２月 中村直人法律事務所開設（現中村・角田・松本法律事務所）

パートナー＜現在に至る＞

２．就任日
  2017 年 10 月 19 日

 これにより、独立委員会委員は、中村直人氏のほか、佐久間曻二氏、江原伸好氏、宮原
守男氏の４名となります。

以  上